
Zarządzenie nr 164/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 6 września 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie zespołu wyborczego powołanego do przygotowania i przeprowadzenia 

na obszarze Gminy Aleksandrów Łódzki wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 994, zm. Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, 

poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

 

§1 
Zmienia się skład  zespołu wyborczego powołanego Zarządzeniem nr 154/2018 Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 17 sierpnia  2018 roku w sprawie  powołania w Urzędzie Miejskim w 

Aleksandrowie Łódzkim zespołu wyborczego do przygotowania i przeprowadzenia na obszarze 

Gminy Aleksandrów Łódzki wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 r. w ten sposób , iż odwołuje się pana Jarosława Latochę  - członka 

zespołu a w jego miejsce powołuje się  Sebastiana Piechotę.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


